АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕПИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2024 года                       с. Клепинино                                       № 72

Об определении уполномоченного органа

на представление информации для размещения

в федеральной государственной информационной

системе состояния окружающей среды

В соответствии со статьей 4.4 Федерального закона от 10 января 2002

года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом от

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о федеральной

государственной информационной системе состояния окружающей среды,

утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от

19 марта 2024 года № 329 «О федеральной государственной

информационной системе состояния окружающей среды», администрация

Клепининского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Администрацию Клепининского сельского

поселения Красногвардейского района Республики Крым уполномоченным

органом на  представление информации для размещения в федеральной

государственной информационной системе состояния окружающей среды.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальной

странице муниципального образования Красногвардейский район на портале

Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные

образования района. Клепининское сельское поселение» и размещения на

информационном стенде в здании администрации Клепининского сельского

поселения по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район,

с. Клепинино, ул. Октябрьский массив, дом 16.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 01.03.2025 г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Заместитель главы администрации